
UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie odrzucenia oferty 

wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje zadania 

przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 

publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie 

z art. 89 ust. 1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) zarząd województwa wykonuje zadania należące do 

samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiotowej uchwale. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

Nr 7/225/18 z dnia 21 lutego 2018 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Ewaluacja działań 
podejmowanych na rzecz edukacji w ramach RPO WK-P 2014-2020”, do upływu terminu 

składania ofert, wpłynęły następujące oferty:  

 

Numer 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 
Cena ofertowa brutto 

Pozacenowe 

kryteria  

1 
EU-CONSULT Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C lok. D, 80-747 Gdańsk 
200.000,00 

Zawarte w 

konspekcie 

2 
EVALU Sp. z o.o. 

ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa 
205.164,00 

Zawarte w 

konspekcie 

3 

Konsorcjum: 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rynku Pracy S-to-S  

ul. J. Brożka 18/45, 01-451 Warszawa – Lider 

LB&E Sp. z o.o. 

ul. Książenicka 98, 05-807 Owczarnia  

184.500,00 

po poprawce 

rachunkowej cena: 

184.460,00 

Zawarte w 

konspekcie 

4  
ECORYS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Solec 38 lok. 105, 00-394 Warszawa 
190.950,00 

Zawarte w 

konspekcie 

5 
BADANIA SPOŁECZNE Marzena Sochańska-Kawiecka 

ul. Leszno 22 B, 96-300 Żyrardów 
215.250,00 

Zawarte w 

konspekcie 

6 
IMAPP Sp. z o.o. 

ul. Bukowińska 22B, 02-703 Warszawa 
233.700,00 

Zawarte w 

konspekcie 

7 

Pracownia Badań i Doradztwa „Re-Source” 

Korczyński Sarapata Sp.j. 

ul. Spławie 53, 61-312 Poznań 
183.270,00 

Zawarte w 

konspekcie 

8 
DYSPERSJA Anna Chrościcka 

ul. Szymanowskiego 4 lok. 65, 03-477 Warszawa 
209.100,00 

Zawarte w 

konspekcie 

 

 



W trakcie badania ofert Zamawiający stwierdził, że oferta złożona przez Konsorcjum: 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rynku Pracy S-to-S z siedzibą w Warszawie przy  

ul. J. Brożka 18/45 – Lider Konsorcjum oraz firmę LB&E Sp. z o.o. z siedzibą w Owczarni 

przy ul. Książenickiej 98 – Członek Konsorcjum, jest niezgodna z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w treści formularza ofertowego oraz  

w projekcie umowy, stanowiących załączniki do SIWZ, zastrzegł maksymalny podział 

procentowy w poszczególnych transzach zaproponowanego wynagrodzenia – ceny ofertowej 

brutto: 

I transza – maksymalnie 25% należnego wynagrodzenia; 

II transza – maksymalnie 45% należnego wynagrodzenia; 

III transza – maksymalnie 30% należnego wynagrodzenia. 

Wskazany wyżej Wykonawca w swojej ofercie zaproponował płatności za I i II transzę 
przekraczające ustalony podział procentowy wynagrodzenia, tym samym złożona oferta jest 

niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i podlega odrzuceniu.  

W związku z powyższym, Zamawiający zobligowany jest do odrzucenia oferty złożonej przez 

Konsorcjum: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rynku Pracy S-to-S z siedzibą w Warszawie 

przy ul. J. Brożka 18/45 – Lider Konsorcjum oraz firmę LB&E Sp. z o.o. z siedzibą  
w Owczarni przy ul. Książenickiej 98 – Członek Konsorcjum, na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 

ustawy Pzp.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Niniejsza uchwała nie niesie za sobą skutków finansowych. 

 

 

 

 

 
 


